

**T ApS**

**Lauritz Sørensens Vej 2, 1. tv., 2000 Frederiksberg**

---

**Årsrapport for**

**2015**

---

**CVR-nr. 35 85 65 28**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2016.

---

**Michael Thalbitzer Thiberg**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

T ApS

Lauritz Sørensens Vej 2, 1. tv.

2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 35 85 65 28

Stiftet: 21. maj 2014

Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015

2. regnskabsår

### Direktion

Michael Thalbitzer Thiberg, direktør

### Revisor

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Gunhilds Plads 2

7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i køb og salg af ejendomme, samt herved beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 42 t.kr.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2015	21/5 - 31/12 2014
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>156.787</b>	<b>23.421</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-115.162	-58.115
<b>Resultat før skat</b>	<b>41.625</b>	<b>-34.694</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>41.625</b>	<b>-34.694</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	41.625	0
Disponeret fra overført resultat	0	-34.694
<b>Disponeret i alt</b>	<b>41.625</b>	<b>-34.694</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Aktiver bestemt for salg	2.445.110	1.576.778
Varebeholdninger i alt	<u>2.445.110</u>	<u>1.576.778</u>
Andre tilgodehavender	31.709	0
Tilgodehavender i alt	<u>31.709</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>63.010</u>	<u>1.247.744</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.539.829</u></b>	<b><u>2.824.522</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.539.829</u></b>	<b><u>2.824.522</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
1	Virksomhedskapital	50.000	50.000
2	Overført resultat	6.931	-34.694
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>56.931</u></b>	<b><u>15.306</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	6.250
	Anden gæld	2.466.898	2.802.966
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.482.898</u>	<u>2.809.216</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.482.898</u></b>	<b><u>2.809.216</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.539.829</u></b>	<b><u>2.824.522</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****4 Eventualposter**

**Noter**

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	-34.694	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>41.625</u>	<u>-34.694</u>
	<b><u>6.931</u></b>	<b><u>-34.694</u></b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>4. Eventualposter</b>		
Ingen.		